
 
 

 

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

СТАРОБІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

начальника міської військової адміністрації 
 

09 лютого 2024 року                           м. Львів                                          № 23 
 

Про зняття з квартирного  

обліку Воронкіна Є.В. 
 

На підставі Указу Президента України від 23.09.2022 № 655/2022 «Про 

утворення військових адміністрацій населених пунктів у Луганській області», 

постанови Верховної Ради України від 03.11.2022 № 2705-ІХ «Про здійснення 

начальниками військових адміністрацій населених пунктів у Сватівському, 

Старобільському, Щастинському районах Луганської області повноважень, 

передбачених частиною другою статті 10 Закону України «Про правовий режим 

воєнного стану», Розпорядження Президента України від 23.09.2022                 

№ 214/2022-рп «Про призначення начальником Старобільської міської 

військової адміністрації  Старобільського району Луганської області Яну 

ЛІТВІНОВУ», у відповідності до ст. 40 Житлового кодексу України, п.п. 26-28 

Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання 

їм житлових приміщень в Українській РСР, затвердженою постановою Ради 

Міністрів Української РСР і Укрпрофради від 11.12.1984 № 470, враховуючи 

Постанову Кабінету Міністрів України від 18.04.2018 № 280 «Питання 

забезпечення житлом внутрішньо переміщених осіб, які захищали 

незалежність та суверенітет та територіальну цінність України», на підставі 

листа Департаменту соціальної політики Дніпровської міської ради від 

30.01.2024 № 14/3-8 про придбання у власність житла Воронкіним Є.В., 

зобов’язую: 
 

1. Зняти з квартирного обліку ВОРОНКІНА Євгена Володимировича, 

РНОКПП 2925718330, з першочергового списку надання житлового 

приміщення, на склад сім’ї – 4 особи. 

        2. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Старобільської міської 

ради  Оксану ПОТАПОВУ. 

 
 

 

Начальник                                                                                       Яна ЛІТВІНОВА 


